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Chauffage central - HORIZONTAL AU SOL

@ Ailettes (mm)

Puissance Watts

Prix public HT*

Modéle Hauteur (mm) Largeur (mm)
4688-60-CC 288 600
4688-80-CC 288 800

4688-100-CC 288 1000
4688-125-CC 288 1250
4688-150-CC 288 1500
4688-175-CC 288 1750
4688-200-CC 288 2000
4688-225-CC 288 2250
4688-250-CC 288 2500
4688-300-CC 288 3000

- Pose verticale murale, réduire 20 % a la puissance indiquée (profondeur 201 mm)
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Paire de raccords : précisez votre choix : KV6713L-6723 Robinets Rococo / KV241-242 Robinets Art Déco

Electrique (fluide caloporteur a inertie) - HORIZONTAL AU SOL

Modéle Hauteur (mm) Largeur (mm)
4688-60-E 288 600
4688-80-E 288 800

4688-100-E 288 1000
4688-125-E 288 1250
4688-150-E 288 1500
4688-175-E 288 1750
4688-200-E 288 2000
4688-225-E 288 2250

- Pose verticale murale, puissance maximale 1500W (profondeur 201 mm)

@ Ailettes (mm)
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662
882
1103
1379
1655
1930
2206
2482
2758
3309

Robinet Factice : en supplément (non compris dans le tarif) Précisez votre choix : V6733LMA Robinet Rococo / V24310 Robinet Art Déco

Options :

- Cache-fil dimension 260 (recoupable) x 55 mm (version électrique) n. c.x*
- Plus-value autre couleur par radiateur n. c.x*
- Plus-value pieds raccourcis (la paire) : n. c.x*
- Plus-value pieds plus longs (la paire) : n. c.x*

- Robinets manuels et thermostatiques, voir page accessoires (version chauffage central)
- Thermostat et récepteur, voir page accesoires (version électrique)
- Dimensions spéciales : pour les prix entre 2 tailles prendre le prix de la taille supérieure

Nos radiateurs sont disponibles

de 60cm a 6m a la demande.

N’hésitez pas a nous contacter afin

de donner vie a vos projets sur mesure !

B 1 Fabriqué en France

Finition et couleurs :
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347

462

577

722

866

1010
1155
1298
1444
1731

n. c.x*
NGRS

n. c.x*

*Couleurs standards / **nous contacter

Puissance Watts
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Toutes les couleurs
sont disponibles
ala demande,
laissez libre cours
a votre imagination...

W Varela Design



